ПРОТОКОЛ  № 6
Заседания Правления

ТСЖ «Ржевка-Пороховые»
от  15 июля 2007 г.

Заседание начато в 17 час 00 мин.

Место проведения: офисное помещение ТСЖ «Ржевка-Пороховые» по адресу: пр. Косыгина, 34 корпус 1.
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Тихашин С.А.

2. Ширвинский Р.В.

3. Кашина З.П.

4. Иванов И.А.

Выбраны:

Председатель заседания правления – Кашина З.П.

Секретарь – Ширвинский Р.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Возможность привлечения операторов сотовой связи для улучшения качества приёма.
2. Благоустройство территории.
3. Разное.
По-первому вопросу
Слушали:
Иванов И.А. –  Поступают жалобы от жильцов о том, что плохая связь сотовых операторов в квартирах наших домов. Предлагаю обратиться к поставщикам сотовой связи для установки оборудования на наших домах.

 Предлагаю приступить к голосованию.

Голосовали:
                       «За»                    - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Обратиться к операторам сотовой связи с предложением возможности организации лучшего приёма. Ответственным за организацию данного мероприятия поручить Иванову И.А.
По-второму вопросу
Слушали:
Ширвинский Р.В.: Необходимо обязать застройщика закончить благоустройство территории и провести опрос среди жильцов о возможности ограждения территории и охраны  наших домов.
Голосовали:
                       «За»                     - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Застройщику (ООО «ГДСК») поставить вопрос, чтобы вместо ограждения(по проекту) детской площадки, расположенной во дворе, сделать ограждения газонов со стороны пр. Косыгина по периметру домов. Распространить среди жильцов опросные листы с предложениями об ограждении придомовой территории и ограничении въезда посторонних автомобилей, а также рассмотреть вопрос о системе видеонаблюдения.
По-третьему вопросу
Слушали:
Кашина З.П.- Необходимо  проверить заявления от жильцов по претензиям к застройщику и принять меры по устранению замечаний.
Голосовали:
                       «За»                     - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Рассмотреть заявления от жильцов, принять меры по устранению замечаний. Отправить  письма соответствующим организациям на исправления недочётов.
 Заседание правления закрыто в 20час.00 мин.

Председатель Правления   ____________ Кашина З.П.
Секретарь ____________Ширвинский Р.В.